
En raison des restrictions d’accès dès 18h30 de 
l’Estacade et du front de mer de Capbreton pour le 

concert et le feu d’artifice, l’itinéraire de la ligne  sera 
limité en fin de journée entre la plage Océanides et 

Saint Exupéry.

 

Merci de votre compréhension.

Le jeudi 15 août à partir de 18h30

Limitation ligne C2

LIGNE

JOURS DE FONCTIONNEMENT 

CAPBRETON - Plage Océanides 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05

CAPBRETON - Alouettes 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07

CAPBRETON - Mairie 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

CAPBRETON - Cigales Gare (quai A) 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15

CAPBRETON - Bournès Centre Commercial 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

CAPBRETON - Montaigne 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18

CAPBRETON - Saint-Exupéry 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22

CAPBRETON - Parc des Sports (Skatepark) 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24

CAPBRETON - Bonamour 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25

CAPBRETON - Marché aux Poissons 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

CAPBRETON - Estacade 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30

CAPBRETON - Santocha 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

CAPBRETON - Bonamour 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34

CAPBRETON - Parc des Sports (Skatepark) 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35

CAPBRETON - Saint-Exupéry 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40

CAPBRETON - Montaigne 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41

CAPBRETON - Bournès Centre Commercial 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42

CAPBRETON - Cigales Gare (quai B) 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

CAPBRETON - Mairie 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47

CAPBRETON - Alouettes 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 -

CAPBRETON - Plage Océanides 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 -

Tous les jours (jours fériés inclus)

Terminus


